
Л. - iWR
ч,  _ /''

У К А З
ГУ БЕРН А Т О РА  И РК УТС КО Й  О БЛАСТИ

17 октября 2022 года №  236-уг
Иркутск

О награждении наградами Иркутской области, 
присвоении почетного звания Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 7, 29 Закона Иркутской области 
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных 
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава 
Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За безупречную работу, заслуги в развитии производства объявить 
Благодарность Губернатора Иркутской области:

ЕЛИСЕЕВОЙ - главному бухгалтеру - руководителю
Ирине Петровне группы Аппарата Управления общества

с ограниченной ответственностью 
«Ленгео», город Бодайбо;

мастеру участка по изготовлению 
запасных частей филиала общества с 
ограниченной ответственностью
«Братский ремонтный механический 
завод» в г. Усть-Илимск Иркутской 
области.

2. За многолетний труд и высокий профессионализм, безупречную 
работу (службу) и в связи с Днем работников дорожного хозяйства:

1) поощрить работников федерального казенного учреждения
«Управление автомобильной магистрали Красноярск-Иркутск Федерального 
дорожного агентства»:

наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

КРАСНОСЕЛЬСКОГО - главного бухгалтера - начальника отдела
Владимира Геннадьевича финансирования и бухгалтерского

учета;

ХАРЧЕНКО
Александру Григорьевичу



2

объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

СИМОНЕНКО 
Евгению Александровичу

заместителю начальника отдела 
эксплуатации автомобильных дорог и 
дорожных сооружений;

2) поощрить сотрудников министерства транспорта и дорожного 
хозяйства Иркутской области:

объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

ГИЛЁВОИ
Татьяне Владимировне

СЕЛЕХ
Дарье Сергеевне

- заместителю начальника отдела
исполнения бюджета, бухгалтерского 
учета и отчетности в управлении 
экономического обеспечения 
заместителю главного бухгалтера;

- начальнику отдела по работе с 
муниципальными образованиями и 
подведомственными учреждениями в 
управлении экономического 
обеспечения;

- заместителю начальника отдела
правового обеспечения,
государственной гражданской службы, 
кадров и профилактики коррупционных 
правонарушений;

3) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

СИЗЫХ
Наталье Сергеевне

БАРАНОВУ
Дмитрию Владимировичу

директору Усольского филиала 
акционерного общества «Труд».

3. За многолетний труд и высокий профессионализм, в связи с 85-летаем 
со дня образования Иркутской области наградить Почетной грамотой 
Губернатора Иркутской области ДРОЗДОВУ Наталью Владимировну, 
первого заместителя руководителя службы потребительского рынка и 
лицензирования Иркутской области.



3

4. За многолетний труд и высокий профессионализм, безупречную 
службу поощрить сотрудников службы государственного финансового 
контроля Иркутской области:

наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

МАССЕЛЯ заместителя руководителя;
Олега Геннадьевича

объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

ШАЛАМОВОЙ заместителю начальника отдела
Надежде Владимировне контроля в сфере закупок.

5. За заслуги в развитии спорта и безупречную работу объявить 
Благодарность Губернатора Иркутской области:

БЕЛОБОРОДОВУ старшему тренеру отделения
Виктору Владимировичу танцевального спорта областного

государственного казенного учреждения 
«Спортивная школа олимпийского 
резерва «Спарта»;

КАРПОВУ заведующему центром муниципального
Николаю Сергеевичу бюджетного учреждения

«Физкультурно-спортивный клуб
«Шелехов».

6. За заслуги в развитии энергетики Иркутской области и в связи 
с Днем энергетика присвоить почетное звание «Заслуженный энергетик 
Иркутской области» ТЕРСКИХ Юрию Николаевичу, директору по передаче 
электроэнергии - главному инженеру открытого акционерного общества 
«Иркутская электросетевая компания».

7. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru).

.И. Кобзев


